[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL

DECRETO N° 2079/2022

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL D0 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

ILSE AMÉLIA LEOBET, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições legais previstas, conferidas pelo artigo 79, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão do Sul,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a Classificação Final do Edital de Processo Seletivo nº 005/2022, listadas conforme anexo I, parte integrante e inseparável do presente.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 28 de outubro de 2022.

ILSE AMÉLIA LEOBET

Prefeita Municipal

Publicado o presente decreto aos vinte e oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, no Mural Público situado na Portaria da Prefeitura Municipal.
VALMIR DA LEVE RODRIGUES

Secretário de Planejamento, Administração e Finanças
DECRETO N° 2079/2022

ANEXO I
[image: image2.emf]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 00 5 /202 2   CLASSIFICAÇÃO FINAL         O MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL,  Estado de Santa Catarina,  junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,  ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS , no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treina mentos, TORNA PÚBLICO  a   CLASSIFICAÇÃO  FINAL   do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 00 5 /202 2 , conforme segue:       ASSISTENTE SOCIAL

Posição  Nº INSC  CANDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Funçã o  Prova  teórica  Títulos  Horas de  Cursos  Média final

  1    34909    ALINE CARVALHO SOUZA    01/09/1987  0.90  0.30  1.20  3.85    6.25    3.00    2.00    11.25

  2    34943    WANESSA LOREGIAN    23/03/1983  1.50  0.60  0.60  2.75    5.45    3.00    0.75    9.20

      MÉDICO

Posição  Nº INSC  CA NDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Função  Prova  teórica  Títulos  Horas de  Cursos  Média final

  1    35337    RENAN THOMAKA DE FIGUEIREDO CRUZ    18/01/1987  1.50  1.50  0.90  1.65    5.55    0.00    0 .00    5.55

      MOTORISTA

Posição  Nº INSC  CANDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Função  Prova teórica  Prova Prática  Média final

  1    34689    VAGNER JUNIO MACIEL DOS SANTOS    10/01/1996  1.00  2.00  2.50  1.00    6.50    10.00    8.60

  2    35279    ALUIR JUNIOR GONÇALVES DE LIZ    17/10/1988  1.00  2.00  2.00  1.50    6.50    9.00    8.00

  3    34838    LAURIDES CORRÊA BRANCO    21/11/1964  0.50  1.50  2.50  0.50    5.00    9.25    7.55

  4    34833    MARLON DOMINGUES PIRES BUENO    22 /05/1995  1.00  1.50  2.50  2.00    7.00    7.75    7.45

  5    35251    MARIELA FOGAÇA FERREIRA XAVIER    09/09/1978  0.50  2.00  2.50  1.50    6.50    7.50    7.10

  6    35537    PAULO SERGIO SOUZA DA CRUZ    26/10/1979  1.00  1.50  1.50  1.50    5.50    7.75    6.85

  7    35209    JOÃO LEAL DOA S ANTOS    03/08/1964  0.00  1.00  2.00  0.50    3.50    9.00    6.80

  8    34982    EMERSON THIAGO DA SILVA    17/10/1987  0.50  0.50  1.50  1.00    3.50    8.75    6.65

[image: image3.emf]ESTADO DE SANTA CATARINA   MUNICÍPIO DE  SÃO CRISTÓVÃO DO SUL

  7    35209    JOÃO LEAL DOA S ANTOS    03/08/1964  0.00  1.00  2.00  0.50    3.50    9.00    6.80

  8    34982    EMERSON THIAGO DA SILVA    17/10/1987  0.50  0.50  1.50  1.00    3.50    8.75    6.65

  9    34895    PAULO CEZAR RIBEIRO    07/07/1982  1.00  1.00  1.50  0.00    3.50    8.75    6.65

  10    35199    LORIVALDO DE AUGUST INHO    20/02/1981  0.00  0.00  1.00  1.50    2.50    8.50    6.10

  11    34800    LEANDRO MOREIRA    25/08/1993  1.50  0.50  1.50  1.00    4.50    6.75    5.85

  12    35329    JOSÉ AIRTO MOREIRA    20/07/1965  0.00  0.00  0.50  0.50    1.00    9.00    5.80

  13    35461    JOAO CARLOS DA ROSA    07/05/ 1972  0.50  0.50  0.50  0.50    2.00    7.50    5.30

      OPERADOR DE MÁQUINAS MOTRIZES

Posição  Nº INSC  CANDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Função  Prova teórica  Prova Prática  Média final

  1    3 5151    JOSÉ DE SOUZA PIRES    27/11/1989  1.50  1.00  1.50  1.00    5.00    9.50    7.70

  2    34761    EZEQUIEL ALVES DA SILVA    18/11/1988  1.00  2.00  1.50  1.50    6.00    8.50    7.50

        São Cristóvão do Sul (SC),  2 8   de  outu bro   de 202 2 .         ILSE AMELIA LEOBET    Prefeita Municip al

2
[image: image4.png]

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - Cep 89533-000

Fone/Fax (049) 3253.1200 - e-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

_1575101293